
ZARZĄDZENIE NR 0050/38/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 38.762.682,00 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 31.145.792,00 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 7.616.890,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 43.675.962,28 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 32.422.524,34 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 11.253.437,94 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854CC94E-2B17-486A-A782-11721D6CD61E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/38/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 169 371,58 210 323,25 1 379 694,83  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 550,00 477,00 56 027,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 350,00 477,00 1 827,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 141 200,00 -20 100,00 121 100,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

141 200,00 -20 100,00 121 100,00 
 

 85295  Pozostała działalność 111 205,50 229 946,25 341 151,75  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

111 205,50 229 946,25 341 151,75 
 

          
Razem: 38 552 358,75 210 323,25 38 762 682,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854CC94E-2B17-486A-A782-11721D6CD61E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/38/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 563 680,00 0,00 563 680,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 429 830,00 0,00 429 830,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 000,00 3 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

750   Administracja publiczna 10 686 541,00 0,00 10 686 541,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 377 799,00 0,00 4 377 799,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -22 000,00 98 000,00 
  4260 Zakup energii 72 000,00 28 000,00 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 312 000,00 -6 000,00 306 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 339 400,00 0,00 339 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 257 800,00 0,00 257 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 700,00 24 300,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 5 700,00 18 700,00 

852   Pomoc społeczna 2 876 751,58 210 323,25 3 087 074,83 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 763 510,00 477,00 763 987,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 350,00 450,00 1 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27,00 27 027,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 193 200,00 -20 100,00 173 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 193 200,00 -20 100,00 173 100,00 
 85295  Pozostała działalność 159 825,50 229 946,25 389 771,75 
  3110 Świadczenia społeczne 108 981,40 225 347,32 334 328,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 724,10 4 598,93 9 323,03 
         

Razem: 43 465 639,03 210 323,25 43 675 962,28 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 854CC94E-2B17-486A-A782-11721D6CD61E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

